２０１７年 10月 13 日

会員の皆様

関係者の皆様

                                               （公社）日本フェンシング協会

                                                      会長 太田 雄貴

「Donate your fencing gear」プロジェクト実施に関するお願い

時下 ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素よりフェンシング競技の発展のためにご協力いただき、深く感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、この度日本フェンシング協会では、国際フェンシング連盟（FIE）が実施する

「Donate your fencing gear」プロジェクトに賛同し、高円宮杯フェンシングワールドカップ大会開催時に、下記

日程で同プロジェクトを実施いたします。

記

日時：２０１７年１１月１０日（金）−１２日（日）

            １０日 １２：００−１７：００

            １１日 １０：００−１７：００

            １２日 １０：００−１５：００

場所：駒沢オリンピック公園体育館（会場内にブースを設置）

プロジェクト内容：“まだ使えるけど、もう使っていない”用具を収集し、必要としている国や選手に寄付する。

                （参考 URL: http://fie.org/media/news/584）

寄付国：コロンビア（FIE との協議により）

 ご質問等ございましたら、日本フェンシング協会事務局（info@fencing-jpn.jp）までご連絡ください。

 皆様の温かいご支援、ご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

※なお、日本で実施するこのプロジェクトは、Sport for Tomorrow の事業に認定されています。

                                                              以上

コロンビアにある県（Boyaca）にてフェンシングを通した教育的プログラムを計画している。その地域にある５

つの村（Schica, Siachaque, Soraca, Toca, Villa de Layva）をターゲットとし、地元の学校に通う１００名を超え

る生徒を支援する。

http://fie.org/media/news/584